
Lukiolaisen bisneslinja 

Opinto-ohjelma 

 

 
 

Lukiolaisen bisneskoulun opintoja voivat suorittaa sekä lukiolaisen bisneslinjan että yleislinjan 

opiskelijat. Linjalla opiskelevien opinto-ohjelmaan sisältyy kolme pakollista (BK 1-3) ja viisi 

valinnaista kurssia.  Kansainvälisen liiketoiminnan kurssiin sisältyvä opintomatka on tarkoitettu 

vain linjalla opiskeleville.  Kurssisuorituksia voi saada myös osallistumalla GraniWorksin 

yrityskiihdyttämön toimintaan.  
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GraniWorks-yritys 

 

Työkokemus ja siihen liittyvät taidot ovat keskeisiä omat yrityksen toiminnassa. Yhteisön toiminta 

on avoinna kaikille Kauniaisten lukion opiskelijoille. Linjalle valitut opiskelijat johtavat ja 

organisoivat sen toimintaa. 

 

Lukiolaisen Bisneslinjan opiskelija suorittaa käytännön harjoittelun Osuuskunta GraniWork:ssa eri 

tehtävissä. Osa harjoittelusta voi olla palkallista. Opiskelija itse osallistuu aktiivisena töiden 

etsimiseen. 

 

Kurssikuvaukset  

 

BK 1 Lukiolaisen bisneskoulu (pakollinen linjalaisille) 
 

Pelkästään linjalaisille tarkoitettu kurssi perehdyttää opiskelijat GraniWorksin 

toimintaan ja pohjustaa startup -henkisen GraniWorks-yhteisön rakentumista. 

 

BK 2 Startti yrittäjyyteen (pakollinen linjalaisille) 
  

Opiskelija harjoittelee tiimi- ja työelämätaitojaan, perehtyy liiketoiminnan osa-

alueisiin yritysten kanssa tehtävien yhteistyöprojektien avulla ja etsii omaa 

liikeideaansa. 

  

 

BK 3 Ideasta innovaatioksi -Tuotesuunnittelu (pakollinen linjalaisille) 
  

Opiskelija perehtyy ideoinnin työkaluihin tuotesuunnittelussa, kehittää oman tuotteen 

tai palvelun prototyypin. 

  

BK 4 Yrityksen perustaminen  
  

Opiskelija saa perustiedot oman yrityksen perustamiseen ja perustaa tiimityönä 

muiden opiskelijoiden kanssa mentorien ohjauksessa oikean toimivan yrityksen. 

  

BK 5 Tuotteesta tarinaksi 
  

Kurssilla perehdytään viestinnän merkitykseen liike- ja mediataloudessa, ja 

kehitetään liiketoiminnassa tärkeitä viestintä-  ja vuorovaikutustaitoja, kuten 

tarinallistamista ja pitchausta. 

  

 BK 6 Yrityskiihdyttämö 
  

Opiskelija pyörittää ja/tai kehittää yhdessä muiden opiskelijoiden kanssa 

perustamaansa yritystä yhden lukuvuoden ajan. Opiskelijat vastaavat myös 

GraniWorks Hackathon -tapahtuman järjestämisestä yhdessä yhteistyökumppaneiden 

kanssa. 



  

BK 7 Opiskelijayrityksen toiminta 
  

Opiskelija mukana aktiivisesti GraniWorksin toiminnassa tai vaihtoehtoisesti 

toteuttaa jonkun GraniWorks-yhteisöä hyödyttävän projektin. 

  

BK 8 Markkinointi ja johtaminen  
  

Opiskelija tutustuu markkinoinnin ja mainonnan keinoihin ja saa perusymmärryksen 

liiketoiminnan kehittämisen, organisaatioiden uudistamisen ja henkilöjohtamisen 

periaatteista. 

  

BK 9 Business English  
  

Kurssilla harjoitellaan liike-elämän englannin kielen suullisia ja kirjallisia 

viestintätaitoja. 

  

BK 10 Affärsvenska 
  

Kurssilla opiskelija tutustuu talouselämän ja yritysmaailman sanastoon ja termistöön 

ruotsiksi. 

  

BK 11 Kansainväliset liiketoimintaympäristöt (opintomatka vain linjalaisille) 
  

Kursilla perehdytään monipuolisesti kansainvälisiin liiketoimintaympäristöihin ja 

suomalaiseen liiketoimintaan ulkomailla. Kurssiin sisältyy opintomatka 

  

BK 12 Shoppailun psykologia  
  

Opiskelija perehtyy kuluttajakäyttäytymiseen, siihen vaikuttaviin tekijöihin ja 

kuluttajakäyttäytymisen merkitykseen liiketoiminnalle. 

  

BK 13 Kansantaloustieteen perusteet  
  

Opiskelija perehtyy kansantaloustieteen peruskäsitteisiin, tutkimusmenetelmiin ja 

teorioihin, oppii mittaamaan ja mallintamaan kansantalouden ilmiöitä. Kurssi antaa 

hyvät mahdollisuudet hakeutua kaupallisen alan jatko-opintoihin. Osa opinnoista 

toteutetaan yhteistyössä matematiikan kanssa 

  

BK 14 Rahoitus ja laskenta 
  

Opiskelija perehtyy yritystalouden keskeisiin osa-alueisiin kuten rahoitukseen, 

yrityksen taloudellisen toiminnan suunnitteluun, tunnuslukuihin ja käsitteisiin sekä 

kirjanpitoon ja tilinpäätökseen. Kurssilla opitaan myös vastuullisen sijoittamisen 

perusteet. Kurssi antaa hyvät valmiudet talouden jatko-opintoihin. 

  

 BK 15 Kestävä liiketoiminta 
  



Kestävän liiketoiminnan kurssi toteutetaan yhteistyössä Lappeenrannan teknillisen 

yliopiston kanssa. Sisältö tarkentuu myöhemmin 

  

BK 16 Robotiikka ja koodaus 
  

Kurssilla perehdytään digitalisaation, tekoälyn ja robotiikan mahdollisuuksiin, 

rajoitteisiin ja niiden yhteiskunnallis-taloudellisiin vaikutuksiin. Kurssilla opitaan 

ohjelmoinnin perusteet ja valmistetaan roboteilla tai 3d-tulostetuilla materiaaleilla 

yksinkertainen laite. 

  

BK 17 Ympäristöteknologia 
  

Opiskelija tutustuu Cleantechin tuotteisiin, palveluihin, prosesseihin ja teknologisiin 

innovaatioihin ja liiketoimintamahdollisuuksiin.  

  

BK 18 Musiikkiteollisuus ja musiikin keskeiset liiketoimintamallit 
  

Kurssilla opitaan musiikkikappaleen tuotannon, arvoketjun ja markkinoinnin 

perusteita tuottamalla musiikkiteknologiaa hyödyntäen itse tehty lyhyt 

esimerkkikappale. 

  

BK 19 Tuotantotalous 
  

Opiskelija oppii, miten yritysten toimintaa voidaan kehittää ja miten suunnitellaan 

uudenlaisia tuotteita ja palveluja. Tuotantotaloudessa yhdistyvät matemaattinen ja 

tekninen ongelmanratkaisu, sekä ihmisten johtaminen. Kurssi toteutetaan 

yhteistyössä yliopistojen kanssa. 

  

BK 20 Terveysteknologia 
  

Visioidaan tulevaisuutta ja terveystekologian tarpeita ja mahdollisuuksia. 

Pienryhmissä suunnitellaan jokin terveysteknologiaan liittyvä prototyyppi, jonka 

jatkojalostusmahdollisuuksia pohditaan yhdessä alan asiantuntijoiden avulla.  

  

BK 21 Maailmantalous  
  

Opiskelija oppii hahmottamaan maailmantalouden historiaa, rakennetta ja verkostoja 

sekä perehtyy globalisaation talouden toimintaympäristöihin ja megatrendeihin. 

  

 BK 22 Talouden ja yhteiskunnan ilmiöt 
  

Kurssilla analysoidaan ajankohtaisia talouden ja yhteiskunnan ilmiöitä, tehdään 

vierailukäyntejä ja tavataan päättäjiä ja vaikuttajia 

  

BK 23 Yhteinen maailma 
  

Kurssilla perehdytään talouden ymmärtämisen kannalta keskeisiin ilmiöihin: 



Ihminen maailmassa - missä väestö kasvaa, vaurastuu, liikkuu, minne ihmiset 

sijoittuvat? 

Luonnonvarat - mitä elinkeinoja eri alueilla voidaan harjoittaa? 

Ihminen muuttaa maailmaa - tulevaisuuden liikenne, teollisuus ja innovaatiot 

Kulttuurimaantiede - avain maailman businessmahdollisuuksien ymmärtämiseen 

  

BK 24 Talouden etiikka 
  

Kurssilla tutustutaan talouden ja etiikan yhteyksiin. Pohditaan arvoja, joille 

taloutemme perustuu, sekä talousjärjestelmämme etiikkaa 

 


